PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27.05.2011

                    № 643-28/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев       ходатайство    депутата    Пензенской    городской     Думы А.Н. Шуварина    от   26.05.2011 №20-1ПК,   в    соответствии     с      Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы:

1) Зиновьева Юрия Александровича, депутата Пензенской городской Думы IV и V созывов, председателя постоянной комиссии городской Думы по общественной безопасности, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности, генерального директора ООО «Мираж»,  за добросовестную работу, профессионализм, заслуги в сфере общественной деятельности  и в связи с 45-летием;
2) Супикова Вадима Николаевича, депутата Законодательного Собрания Пензенской области, депутата Пензенской городской Думы III созыва, генерального директора ГУП «Пензенская областная агропромышленная корпорация», за многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере общественной и благотворительной деятельности, большой личный вклад в развитие местного самоуправления в городе Пензе и  в  связи с 50-летним юбилеем.

Глава города

                                                         И.А. Белозерцев